
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/45

la DGR n. 64/18 del 18/12/2020 “Piani personalizzati di sostegno in favore delle

persone con grave disabilità. Legge n. 162/1998. Fondo regionale per la non

VISTA

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.

6 bis della L.n. 241 /1990, e degli artt. 6 e 7 e 14 del "Codice di comportamento del

personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti, delle Agenzie e delle

Società partecipate approvato con D.G.R n. 3/7 del 31.01.2014" e che il personale

della propria struttura non ha comunicato situazioni anche potenziali di conflitto

d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi assegnate;

ATTESTATO

il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

5922/6 del 28/02/2017 con il quale alla dott.ssa Marika Batzella sono state attribuite

le funzioni di Direttore del Servizio Interventi integrati alla persona della Direzione

Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza

Sociale;

VISTO

la Legge Regionale 25 febbraio 2021, n. 5, “ Bilancio di previsione triennale 2021-

2023”;

VISTA

la Legge Regionale 25 febbraio 2021, n. 4, “Legge di stabilità”;VISTA

gli artt. 57 e 58 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e

integrazioni;

VISTI

La Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11VISTA

La Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31VISTA

La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1VISTA

Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2021. Gestione competenza - Liquidazione e pagamento di €

7.203.580,83 sui capitoli SC05.0673 e SC05.0681 in favore del comune di ALA' DEI

SARDI (codice fornitore 6000276) e altri per il finanziamento dei piani personalizzati

di sostegno a favore delle persone in situazione di disabilità grave. Legge 162/98.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona
ID Provvedimento: 377349

DETERMINAZIONE n. 0000669 Protocollo n. 0016296 del 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/45

che la Regione Autonoma Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui al

comma 1 dell’art. 22 del D. Lgs. 33/2013;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 26 del D.Lgs. 33

/2013 in quanto trattasi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

ACCERTATO

la Determinazione di impegno n. 0000632 - Protocollo n. 0015851 del 09/11/2021 €

23.576.787,01 suddivisi nell’importo di € 7.203.580,83 quale saldo al netto delle

economie 2020 per il finanziamento dei “Piani personalizzati a favore di persone con

grave disabilità L.162/98 e nell’importo di € 16.373.206,18 quale compensazione

delle economie rilevate che con successivo atto verrà liquidato in conto entrate della

regione Sardegna sul capitolo dedicato istituito con DGR n. 41/10 del 19/10/2021;

VISTA

la Determinazione di liquidazione e pagamento n.81 prot. 2690 17.02.2021 di €

114.703.000,00 in favore dei comuni della Sardegna per il finanziamento dei piani

personalizzati di sostegno a favore delle persone in situazione di disabilità grave.

Legge 162/98 annualità 2020/gestione 2021 pari al 95% delle risorse

complessivamente stanziate sul bilancio 2021/2022 in proporzione alla media del

fabbisogno richiesto da ciascun comune nell’ultimo triennio 2018/2020;

VISTA

la Determinazione di impegno pluriennale per il biennio 2021/2022, n. 1 - prot n. 17

del 04/01/2021, della somma complessiva di € 229.406.000,00 (€114.703.000,00 per

ciascuna annualità del biennio) per il finanziamento dei “Piani personalizzati a favore

di persone con grave disabilità L.162/98”, pari al 95% delle risorse complessivamente

stanziate sul bilancio 2021/2022 in proporzione alla media del fabbisogno richiesto da

ciascun comune nell’ultimo triennio 2018/2020;

VISTA

autosufficienza 2021/2022.” che autorizza la ripartizione dello stanziamento

complessivo degli anni 2021 e 2022 in misura proporzionale al fabbisogno medio

rilevato nell'ultimo triennio assegnando le risorse a ciascun ente locale con esigibilità

negli anni 2021 e 2022 e che una parte non superiore al 5% dello stanziamento

complessivo autorizzato verrà ripartita per sanare eventuali sperequazioni rilevate dal

monitoraggio dell'anno sul sistema informativo SISAR tenendo conto delle economie

maturate al 31/12/2020 e certificate dai comuni entro la data del 09/04/2021 da

gestire prioritariamente nell'annualità 2021 ad integrazione dell'assegnazione

annuale;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/45

La liquidazione della predetta somma graverà sul Bilancio Regionale 2021 - Bilancio

Regionale di previsione per gli anni 2021 – 2023, sul capitolo SC05.0673 per €

6.453.580,83 e sul capitolo SC05.0681 per € 750.000,00, missione 12, programma

02, PCF U.1.04.01.02.003, CDR 00.12.02.02.

ART.2

sono autorizzati, per quanto espresso in premessa, la liquidazione e pagamento nell’

esercizio finanziario 2021 della somma di € 7.203.580,83 a favore di persone con

grave disabilità L.162/98, quale saldo al netto delle economie 2020 per il

finanziamento dei “Piani personalizzati in favore dei comuni della Sardegna, secondo

gli importi indicati nella tabella allegata che costituisce parte integrante e sostanziale

della presente determinazione;

ART.1

DETERMINA

di dover rinviare a successivo atto, in ragione della disponibilità di cassa, la

compensazione delle economie col riversamento delle stesse in conto entrate del

Bilancio regionale;

RITENUTO

di dover procedere alla liquidazione e pagamento nell’esercizio finanziario 2021 della

somma di € 7.203.580,83 a favore dei comuni della Sardegna quale saldo al netto

delle economie 2020 per il finanziamento dei “Piani personalizzati in favore dei

comuni della Sardegna, secondo gli importi indicati nella tabella allegata che

costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

RITENUTO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art.11 della Legge n.3

del 16.01.2003 trattandosi di trasferimento ad altri enti pubblici per spese di gestione

non finanziate da fondi strutturali comunitari;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art.14 del L.R.

11.04.2016 n. 5 trattandosi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

ACCERTATO

che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero dell’

economia e delle finanze n. 40/2008 “Modalità di attuazione dell’art. 48 bis del

Decreto del Presidente della Repubblica n.602/1973, recante disposizioni in materia

di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni” in quanto di tratta di

trasferimenti a favore di enti pubblici;

RAVVISATO

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale ai

sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e alla Direzione Generale dei servizi



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/45

finanziari per quanto di competenza.

 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/45

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000213799 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 34.446,01 34.446,01

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ALA' DEI 

SARDI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16H0100003245522300305717 16/11/2021

3000213800 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 256.566,11 256.566,11

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ALGHERO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT36G0100003245522300064725 16/11/2021

3000213801 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 7.073,26 7.073,26

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ALLAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT53D0100003245523300305796 16/11/2021

3000213802 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 12.985,52 12.985,52

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ANELA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT90I0100003245522300305718 16/11/2021

3000213803 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 16.087,41 16.087,41

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ARBOREA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT30E0100003245523300305797 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/45

3000213804 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 3.054,71 3.054,71

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ARDARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT67J0100003245522300305719 16/11/2021

3000213805 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 23.042,59 23.042,59

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ARITZO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT34D0100003245521300305624 16/11/2021

3000213806 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 220,39 220,39

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ARMUNGIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT10J0100003245520300305552 16/11/2021

3000213807 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 46.133,07 46.133,07

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

ARZACHENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT94R0100003245522300170009 16/11/2021

3000213808 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 31.571,51 31.571,51

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ARZANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT11E0100003245521300305625 16/11/2021

3000213809 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 20.558,36 20.558,36

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ASSEMINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT77C0100003245520300069587 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/45

3000213810 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 14.491,04 14.491,04

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI AUSTIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT62G0100003245521300305627 16/11/2021

3000213811 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 4.203,02 4.203,02

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BALLAO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT84K0100003245520300305553 16/11/2021

3000213894 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 2.638,31 2.638,31

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BARADILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23F0100003245523300305801 16/11/2021

3000213895 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 3.316,79 3.316,79

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BARESSA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT74H0100003245523300305803 16/11/2021

3000213896 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 44.209,26 44.209,26

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BARRALI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT61L0100003245520300305554 16/11/2021

3000213897 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 8.637,53 8.637,53

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BARUMINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT38M0100003245520300305555 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/45

3000213898 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 4.340,34 4.340,34

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BAULADU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT51I0100003245523300305804 16/11/2021

3000213899 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 11.145,75 11.145,75

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BELVI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT58B0100003245521300305630 16/11/2021

3000213900 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 49.271,96 49.271,96

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

BERCHIDDA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT52I0100003245522300305723 16/11/2021

3000213901 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 4.436,95 4.436,95

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BESSUDE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT29J0100003245522300305724 16/11/2021

3000213932 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 8.665,88 8.665,88

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BIDONI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT28J0100003245523300305805 16/11/2021

3000213933 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 25.513,43 25.513,43

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BOLOTANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT86E0100003245521300305633 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/45

3000213934 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 18.415,08 18.415,08

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

BONARCADO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT05K0100003245523300305806 16/11/2021

3000213935 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 17.076,05 17.076,05

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

BONNANARO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT06K0100003245522300305725 16/11/2021

3000213936 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 4.794,08 4.794,08

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

BORONEDDU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT79L0100003245523300305807 16/11/2021

3000213937 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 19.357,20 19.357,20

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BORORE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT63F0100003245521300305634 16/11/2021

3000213938 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 17.858,21 17.858,21

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BOSA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT69E0100003245521300072266 16/11/2021

3000213939 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 4.195,72 4.195,72

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BOTTIDDA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT53H0100003245522300305730 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/45

3000213940 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 50.330,23 50.330,23

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BUDDUSO'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91X0100003245522300187664 16/11/2021

3000213941 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 71.937,71 71.937,71

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BUDONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT17H0100003245521300305636 16/11/2021

3000213942 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 32.983,63 32.983,63

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

BUGGERRU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT15N0100003245520300305556 16/11/2021

3000213943 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 11.503,88 11.503,88

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BULTEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT07J0100003245522300305732 16/11/2021

3000213944 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 12.028,25 12.028,25

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BULZI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT81K0100003245522300305733 16/11/2021

3000213945 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 46.074,93 46.074,93

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI BURCEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89O0100003245520300305557 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/45

3000213946 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 27.276,02 27.276,02

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

CALANGIANUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT35M0100003245522300305735 16/11/2021

3000213983 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 6.744,61 6.744,61

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

CALASETTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT66P0100003245520300305558 16/11/2021

3000213984 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 154.707,91 154.707,91

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

CAPOTERRA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT80P0100003245520300072215 16/11/2021

3000213985 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 309.290,34 309.290,34

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI CARBONIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT49N0100003245520300064675 16/11/2021

3000213986 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 18.588,49 18.588,49

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI CARDEDU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91I0100003245521300305637 16/11/2021

3000213987 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 2.741,49 2.741,49

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI CARGEGHE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT12N0100003245522300305736 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/45

3000213988 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 5.878,24 5.878,24

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

CARLOFORTE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT87O0100003245520300187447 16/11/2021

3000213989 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 26.909,53 26.909,53

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

CASTELSARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT67B0100003245522300187676 16/11/2021

3000213990 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 11.129,42 11.129,42

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI CASTIADAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT43Q0100003245520300305559 16/11/2021

3000213991 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 5.567,57 5.567,57

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

CODRONGIANOS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT40Q0100003245522300305739 16/11/2021

3000213992 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 924,91 924,91

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI CUGLIERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT33N0100003245523300305809 16/11/2021

3000213993 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 25.617,73 25.617,73

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

DECIMOMANNU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91L0100003245520300187450 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/45

3000213994 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 28.062,85 28.062,85

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

DECIMOPUTZU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT62K0100003245520300305561 16/11/2021

3000213995 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 16.802,15 16.802,15

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI DESULO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT68J0100003245521300305638 16/11/2021

3000213996 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 14.811,43 14.811,43

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

DOLIANOVA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT74P0100003245520300187462 16/11/2021

3000213997 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 17.736,38 17.736,38

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI DOMUS DE 

MARIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT39L0100003245520300305562 16/11/2021

3000214043 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 10.995,64 10.995,64

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI DONORI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16M0100003245520300305563 16/11/2021

3000214044 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 29.721,59 29.721,59

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI DORGALI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT66J0100003245521300187625 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/45

3000214045 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 18.506,79 18.506,79

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ERULA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT59K0100003245522300305741 16/11/2021

3000214046 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 18.254,18 18.254,18

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

ESCALAPLANO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT64E0100003245521300305641 16/11/2021

3000214047 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 16.333,47 16.333,47

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ESCOLCA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT41F0100003245521300305642 16/11/2021

3000214048 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 3.987,02 3.987,02

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

ESPORLATU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT36L0100003245522300305742 16/11/2021

3000214049 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 27.306,08 27.306,08

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ESTERZILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT18G0100003245521300305643 16/11/2021

3000214050 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 40.688,17 40.688,17

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

FLUMINIMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT90N0100003245520300305564 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/45

3000214051 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 27.491,43 27.491,43

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI FONNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT69I0100003245521300305645 16/11/2021

3000214052 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 14.809,48 14.809,48

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

FORDONGIANUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT40E0100003245523300305811 16/11/2021

3000214053 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 5.553,05 5.553,05

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI FURTEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT67O0100003245520300305565 16/11/2021

3000214054 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 1.375,15 1.375,15

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI GADONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT46J0100003245521300305646 16/11/2021

3000214055 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 25.524,29 25.524,29

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI GAIRO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23K0100003245521300305647 16/11/2021

3000214056 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 49.672,12 49.672,12

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI GAVOI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT74M0100003245521300305649 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/45

3000214057 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 18.088,17 18.088,17

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI GENONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT27H0100003245521300305650 16/11/2021

3000213528 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 9.286,16 9.286,16

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI GENURI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT44P0100003245520300305566 16/11/2021

3000213529 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 841,88 841,88

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI GIBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT72S0100003245520300305569 16/11/2021

3000213530 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 19.387,55 19.387,55

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI GIRASOLE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT78J0100003245521300305652 16/11/2021

3000213531 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 15.752,30 15.752,30

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI GOLFO 

ARANCI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT64O0100003245522300305745 16/11/2021

3000213532 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 10.993,40 10.993,40

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI GONNESA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT40X0100003245520300187486 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/45

3000213533 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 15.662,65 15.662,65

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

GONNOSFANADIGA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16B0100003245520300187498 16/11/2021

3000213534 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 4.543,02 4.543,02

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI GUASILA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT68N0100003245520300305572 16/11/2021

3000213535 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 7.673,49 7.673,49

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI GUSPINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT60G0100003245520300069599 16/11/2021

3000213536 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 12.788,53 12.788,53

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ILBONO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT55K0100003245521300305653 16/11/2021

3000213537 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 15.414,75 15.414,75

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ILLORAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT41P0100003245522300305746 16/11/2021

3000213538 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 40.472,75 40.472,75

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI IRGOLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT32L0100003245521300305654 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/45

3000213539 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 53.696,61 53.696,61

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ISILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT09M0100003245521300305655 16/11/2021

3000213540 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 163.348,81 163.348,81

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ITTIRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT46H0100003245522300072280 16/11/2021

3000213541 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 71.408,33 71.408,33

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI LA 

MADDALENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT71V0100003245522300069637 16/11/2021

3000213542 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 11.716,16 11.716,16

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI LACONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT60O0100003245521300305657 16/11/2021

3000213583 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 36.399,98 36.399,98

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI LANUSEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT49N0100003245521300187637 16/11/2021

3000213584 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 2.896,23 2.896,23

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI LAS 

PLASSAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT45O0100003245520300305573 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

19/45

3000213585 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 1.514,26 1.514,26

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI LEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT37P0100003245521300305658 16/11/2021

3000213586 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 17.507,60 17.507,60

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI LOCERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT14Q0100003245521300305659 16/11/2021

3000213587 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 20.420,85 20.420,85

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI LOCULI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT56J0100003245521300305660 16/11/2021

3000213588 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 12.554,12 12.554,12

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI LODE'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT33K0100003245521300305661 16/11/2021

3000213589 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 4.097,74 4.097,74

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI LODINE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT10L0100003245521300305662 16/11/2021

3000213590 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 39.462,82 39.462,82

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI LOIRI 

PORTO SAN PAOLO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT69S0100003245522300305749 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

20/45

3000213591 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 19.073,83 19.073,83

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI LOTZORAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT84M0100003245521300305663 16/11/2021

3000213592 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 20.563,03 20.563,03

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

LUNAMATRONA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT22P0100003245520300305574 16/11/2021

3000213593 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 28.069,31 28.069,31

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

LUOGOSANTO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT22N0100003245522300305750 16/11/2021

3000213594 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 4.194,36 4.194,36

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

MAGOMADAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT38O0100003245521300305665 16/11/2021

3000213595 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 6.546,70 6.546,70

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI MANDAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT96Q0100003245520300305575 16/11/2021

3000213596 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 194.686,06 194.686,06

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

MARACALAGONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT55A0100003245520300187500 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

21/45

3000213597 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 1.458,61 1.458,61

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI MARTIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT50Q0100003245522300305753 16/11/2021

3000213643 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 15.180,40 15.180,40

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI MASAINAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT73R0100003245520300305576 16/11/2021

3000213644 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 10.258,70 10.258,70

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI MASULLAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT22J0100003245523300305816 16/11/2021

3000213645 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 11.836,00 11.836,00

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI MEANA 

SARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89Q0100003245521300305667 16/11/2021

3000213646 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 19.041,00 19.041,00

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI MILIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT96K0100003245523300305817 16/11/2021

3000213647 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 9.948,09 9.948,09

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

MOGORELLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT73L0100003245523300305818 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

22/45

3000213670 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 46.195,86 46.195,86

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI MOGORO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT35K0100003245523300187702 16/11/2021

3000213671 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 42.405,56 42.405,56

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

MONSERRATO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT78Z0100003245520300188692 16/11/2021

3000213672 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 5.280,14 5.280,14

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

MONTELEONE ROCCA 

DORIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT27R0100003245522300305754 16/11/2021

3000213673 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 21.811,00 21.811,00

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI MONTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04S0100003245522300305755 16/11/2021

3000213674 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 8.854,91 8.854,91

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

MONTRESTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT43S0100003245521300305669 16/11/2021

3000213675 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 7.807,86 7.807,86

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

MORGONGIORI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT07I0100003245523300305820 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

23/45

3000213676 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 322,64 322,64

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI MURAVERA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT27T0100003245520300305578 16/11/2021

3000213677 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 2.514,28 2.514,28

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI MUROS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT55U0100003245522300305757 16/11/2021

3000213678 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 41.122,01 41.122,01

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI NARCAO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT46N0100003245520300305580 16/11/2021

3000213679 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 21.839,52 21.839,52

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI NEONELI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT58K0100003245523300305822 16/11/2021

3000213680 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 12.788,63 12.788,63

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI NUGHEDU 

SAN NICOLO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT32V0100003245522300305758 16/11/2021

3000213681 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 8.148,72 8.148,72

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI NUGHEDU 

SANTA VITTORIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT12M0100003245523300305824 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

24/45

3000213682 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 33.095,51 33.095,51

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI NULE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT09W0100003245522300305759 16/11/2021

3000213683 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 25.412,20 25.412,20

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI NURALLAO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT39N0100003245521300305672 16/11/2021

3000213684 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 12.477,13 12.477,13

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI NURAMINIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23O0100003245520300305581 16/11/2021

3000213715 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 74.886,48 74.886,48

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI NURRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16O0100003245521300305673 16/11/2021

3000213716 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 23.484,82 23.484,82

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI NUXIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT97P0100003245520300305582 16/11/2021

3000213717 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 301.145,50 301.145,50

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI OLBIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT19K0100003245522300064737 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

25/45

3000213718 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 9.532,45 9.532,45

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI OLLASTRA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT40P0100003245523300305827 16/11/2021

3000213719 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 748,20 748,20

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI OLLOLAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT90P0100003245521300305674 16/11/2021

3000213720 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 18.780,00 18.780,00

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI OLMEDO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT28Q0100003245522300305761 16/11/2021

3000213721 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 21.258,76 21.258,76

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI OLZAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT67Q0100003245521300305675 16/11/2021

3000213722 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 33.715,67 33.715,67

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ORANI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT72U0100003245521300305679 16/11/2021

3000213723 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 23.271,76 23.271,76

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ORISTANO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04B0100003245523300064713 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

26/45

3000213724 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 10.124,90 10.124,90

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ORROLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT68P0100003245521300305682 16/11/2021

3000213725 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 4.805,23 4.805,23

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ORTUERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT45Q0100003245521300305683 16/11/2021

3000213726 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 690,01 690,01

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ORUNE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT22R0100003245521300305684 16/11/2021

3000213727 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 8.194,11 8.194,11

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI OSIDDA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT96S0100003245521300305685 16/11/2021

3000213788 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 18.421,32 18.421,32

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI OSINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT73T0100003245521300305686 16/11/2021

3000213812 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 45.590,96 45.590,96

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI OSSI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT50F0100003245522300187688 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

27/45

3000213813 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 2.627,59 2.627,59

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI OTTANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT50U0100003245521300305687 16/11/2021

3000213814 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 15.751,39 15.751,39

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI PADRIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT56T0100003245522300305764 16/11/2021

3000213815 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 9.229,37 9.229,37

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI PAU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91R0100003245523300305829 16/11/2021

3000213816 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 1.527,61 1.527,61

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI PAULI 

ARBAREI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT28S0100003245520300305585 16/11/2021

3000213817 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 645,40 645,40

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

PAULILATINO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT36K0100003245523300305830 16/11/2021

3000213818 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 22.635,16 22.635,16

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

PERDASDEFOGU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04W0100003245521300305689 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

28/45

3000213819 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 12.498,38 12.498,38

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

PERDAXIUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT05T0100003245520300305586 16/11/2021

3000213820 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 1.056,20 1.056,20

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI PERFUGAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT61X0100003245522300305768 16/11/2021

3000213821 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 42.289,25 42.289,25

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI PIMENTEL
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT79U0100003245520300305587 16/11/2021

3000213822 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 36.034,72 36.034,72

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI PISCINAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT56V0100003245520300305588 16/11/2021

3000213823 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 56.001,86 56.001,86

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI PLOAGHE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT38Y0100003245522300305769 16/11/2021

3000213824 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 3.955,66 3.955,66

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

PORTOSCUSO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT26B0100003245520300187512 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

29/45

3000213825 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 29.517,46 29.517,46

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

POZZOMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT80R0100003245522300305770 16/11/2021

3000213826 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 4.012,80 4.012,80

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI PUTIFIGARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT57S0100003245522300305771 16/11/2021

3000213827 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 400.155,67 400.155,67

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI QUARTU 

SANT'ELENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT15V0100003245520300064699 16/11/2021

3000213828 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 9.571,45 9.571,45

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ROMANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT34T0100003245522300305772 16/11/2021

3000213834 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 7.043,05 7.043,05

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SADALI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23Q0100003245521300305691 16/11/2021

3000213835 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 5.912,74 5.912,74

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SAGAMA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT97R0100003245521300305692 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

30/45

3000213836 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 55.395,46 55.395,46

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SAMASSI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04M0100003245520300187536 16/11/2021

3000213837 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 9.177,44 9.177,44

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

SAMUGHEO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT41O0100003245523300305834 16/11/2021

3000213838 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 39.888,06 39.888,06

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SAN 

BASILIO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT75P0100003245520300305590 16/11/2021

3000213839 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 8.873,81 8.873,81

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SAN 

GIOVANNI SUERGIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT84Q0100003245520300187548 16/11/2021

3000213840 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 24.996,03 24.996,03

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SAN 

NICOLO' D'ARCIDANO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT18P0100003245523300305835 16/11/2021

3000213841 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 22.157,17 22.157,17

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SAN 

SPERATE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT88N0100003245520300187551 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

31/45

3000213842 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 35.536,54 35.536,54

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SAN 

TEODORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT74S0100003245521300305693 16/11/2021

3000213843 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 5.091,44 5.091,44

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SAN VITO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT57U0100003245520300305595 16/11/2021

3000213844 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 138.497,96 138.497,96

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SANLURI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT61A0100003245520300072544 16/11/2021

3000213845 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 42.009,44 42.009,44

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SANTA 

TERESA GALLURA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT62W0100003245522300305775 16/11/2021

3000213846 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 2.576,06 2.576,06

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SANTADI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT29R0100003245520300305592 16/11/2021

3000213847 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 7.615,39 7.615,39

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

SANT'ANDREA FRIUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT06S0100003245520300305593 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

32/45

3000213848 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 40.397,01 40.397,01

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

SANT'ANNA ARRESI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT80T0100003245520300305594 16/11/2021

3000213864 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 115.305,36 115.305,36

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

SANT'ANTIOCO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT02F0100003245520300069601 16/11/2021

3000213865 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 799,71 799,71

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SARROCH
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT71R0100003245520300187563 16/11/2021

3000213866 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 259,87 259,87

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SCANO DI 

MONTIFERRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23T0100003245523300305839 16/11/2021

3000213867 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 10.151,84 10.151,84

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SEDILO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT65M0100003245523300305840 16/11/2021

3000213868 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 29.051,38 29.051,38

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SEDINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT39X0100003245522300305776 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

33/45

3000213869 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 58.474,71 58.474,71

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SEGARIU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT11W0100003245520300305597 16/11/2021

3000213870 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 82.635,85 82.635,85

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SELARGIUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT70G0100003245520300069613 16/11/2021

3000213871 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 11.308,91 11.308,91

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SELEGAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT85X0100003245520300305598 16/11/2021

3000213872 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 1.395,92 1.395,92

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

SENNARIOLO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT93P0100003245523300305843 16/11/2021

3000213873 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 75.249,86 75.249,86

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SENNORI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT76Z0100003245522300187690 16/11/2021

3000213874 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 77.592,40 77.592,40

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SENORBI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT62Y0100003245520300305599 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

34/45

3000213875 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 6.152,14 6.152,14

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SERDIANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT27W0100003245520300305600 16/11/2021

3000213876 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 41.973,59 41.973,59

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

SERRAMANNA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT51A0100003245520300072239 16/11/2021

3000213877 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 42.849,41 42.849,41

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SERRENTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT54V0100003245520300187575 16/11/2021

3000213878 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 2.723,62 2.723,62

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SERRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT28U0100003245521300305695 16/11/2021

3000213902 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 72.078,86 72.078,86

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SESTU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT77U0100003245520300072241 16/11/2021

3000213903 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 79.176,25 79.176,25

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SETTIMO 

SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT37Z0100003245520300187587 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

35/45

3000213904 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 14.744,46 14.744,46

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SEUI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT05V0100003245521300305696 16/11/2021

3000213905 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 15.939,20 15.939,20

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SEULO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT79W0100003245521300305697 16/11/2021

3000213906 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 392,61 392,61

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

SIAMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITOTESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT70Q0100003245523300305844 16/11/2021

3000213907 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 8.168,45 8.168,45

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SIAMANNA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT47R0100003245523300305845 16/11/2021

3000213908 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 5.462,98 5.462,98

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SIAPICCIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT24S0100003245523300305846 16/11/2021

3000213909 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 1.592,82 1.592,82

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SIDDI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT78Y0100003245520300305602 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

36/45

3000213910 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 6.912,77 6.912,77

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SILIQUA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT55Z0100003245520300305603 16/11/2021

3000213911 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 601,82 601,82

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SINDIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT33Y0100003245521300305699 16/11/2021

3000213912 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 1.505,58 1.505,58

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT52V0100003245523300305849 16/11/2021

3000213913 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 37.214,81 37.214,81

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SINISCOLA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT33U0100003245521300072999 16/11/2021

3000213914 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 95.808,84 95.808,84

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SINNAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT38B0100003245520300072254 16/11/2021

3000213915 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 6.724,50 6.724,50

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SIRIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT05Q0100003245523300305850 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

37/45

3000213916 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 3.816,43 3.816,43

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SODDI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT79R0100003245523300305851 16/11/2021

3000213947 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 16.699,16 16.699,16

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SOLEMINIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT76C0100003245520300305606 16/11/2021

3000213948 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 140.961,49 140.961,49

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SORSO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT34A0100003245522300069664 16/11/2021

3000213949 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 1.741,79 1.741,79

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI STINTINO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT12T0100003245522300305780 16/11/2021

3000213950 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 15.835,43 15.835,43

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI SUELLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT53D0100003245520300305607 16/11/2021

3000213951 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 1.935,78 1.935,78

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TALANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT49Y0100003245521300305702 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

38/45

3000213952 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 83.500,20 83.500,20

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TEMPIO 

PAUSANIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT17E0100003245522300069676 16/11/2021

3000213953 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 14.737,77 14.737,77

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TERRALBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89N0100003245523300072292 16/11/2021

3000213954 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 81.365,58 81.365,58

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TERTENIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT26Z0100003245521300305703 16/11/2021

3000213955 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 20.319,98 20.319,98

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI THIESI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT63V0100003245522300305782 16/11/2021

3000213956 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 2.955,00 2.955,00

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TINNURA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT47C0100003245521300305706 16/11/2021

3000213957 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 18.793,94 18.793,94

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TISSI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT40W0100003245522300305783 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

39/45

3000213958 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 21.104,87 21.104,87

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TONARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT24D0100003245521300305707 16/11/2021

3000213959 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 34.370,36 34.370,36

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TORPE'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT98E0100003245521300305708 16/11/2021

3000213960 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 142.676,14 142.676,14

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TORTOLI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91N0100003245521300073003 16/11/2021

3000213961 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 33.749,75 33.749,75

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TRAMATZA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT84V0100003245523300305855 16/11/2021

3000213998 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 15.747,92 15.747,92

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TRIEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT75F0100003245521300305709 16/11/2021

3000213999 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 7.961,19 7.961,19

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TRINITA' 

D'AGULTU E VIGNOLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91Y0100003245522300305785 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

40/45

3000214000 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 2.890,49 2.890,49

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TUILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT44V0100003245520300305610 16/11/2021

3000214001 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 61.083,68 61.083,68

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI TULA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT68Z0100003245522300305786 16/11/2021

3000214002 2021
SC05.

0673
00.12.02.02 2.725,70 2.725,70

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ULASSAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT15V0100003245521300305710 16/11/2021

3000214003 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 12.399,58 12.399,58

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ULASSAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT15V0100003245521300305710 16/11/2021

3000214004 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 24.951,11 24.951,11

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI URAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT15Y0100003245523300305858 16/11/2021

3000214005 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 26.207,70 26.207,70

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI URZULEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89W0100003245521300305711 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

41/45

3000214006 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 39.379,00 39.379,00

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI USINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT15B0100003245522300305788 16/11/2021

3000214007 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 40.620,39 40.620,39

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI USSANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT95X0100003245520300305612 16/11/2021

3000214008 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 10.426,31 10.426,31

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI USSASSAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT66X0100003245521300305712 16/11/2021

3000214009 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 91.319,20 91.319,20

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI UTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT13D0100003245520300187599 16/11/2021

3000214010 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 54.096,63 54.096,63

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

VALLEDORIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89C0100003245522300305789 16/11/2021

3000214011 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 57.059,52 57.059,52

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

VALLERMOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT49Z0100003245520300305614 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

42/45

3000214012 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 12.209,06 12.209,06

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI VILLA SAN 

PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT55B0100003245520300305621 16/11/2021

3000213483 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 67.674,90 67.674,90

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

VILLACIDRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT65N0100003245520300069625 16/11/2021

3000213484 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 11.515,35 11.515,35

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

VILLAGRANDE 

STRISAILI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT43Y0100003245521300305713 16/11/2021

3000213485 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 26.255,49 26.255,49

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI VILLAMAR
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT19A0100003245520300305615 16/11/2021

3000213486 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 33.870,19 33.870,19

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

VILLAMASSARGIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT93B0100003245520300305616 16/11/2021

3000213487 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 2.232,40 2.232,40

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

VILLANOVA 

MONTELEONE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT18W0100003245522300305791 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

43/45

3000213488 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 6.295,43 6.295,43

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

VILLANOVA 

TRUSCHEDU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT34S0100003245523300305860 16/11/2021

3000213489 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 7.518,37 7.518,37

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

VILLANOVA TULO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT20Z0100003245521300305714 16/11/2021

3000213490 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 26.829,73 26.829,73

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

VILLANOVAFRANCA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT47D0100003245520300305618 16/11/2021

3000213491 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 57.397,97 57.397,97

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

VILLAPUTZU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT52C0100003245520300187601 16/11/2021

3000213492 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 80.411,85 80.411,85

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI VILLASOR
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23D0100003245520300187613 16/11/2021

3000213493 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 24.670,23 24.670,23

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI 

VILLAURBANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT85U0100003245523300305862 16/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

44/45

3000213494 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 25.280,53 25.280,53

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ZEDDIANI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT39W0100003245523300305864 16/11/2021

3000213495 2021
SC05.

0681
00.12.02.02 11.379,06 11.379,06

PIANI 

PERSONALIZZATI 

L.162/98

COMUNE DI ZERFALIU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16X0100003245523300305865 16/11/2021

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0673 SC05.0681 TOTALE

2021 6.453.580,83 750.000,00 7.203.580,83

TOTALE 6.453.580,83 750.000,00 7.203.580,83



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

45/45

Istruttore Pratica:

ELISABETTA PODDA




		2021-11-16T13:52:15+0000
	BATZELLA MARIKA




